
 
 

 

 
Broj: 01/14-04-438/23 
Sarajevo, 19.01.2023. godine 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 34/08-
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 
                                                              ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o stavljanju van snage Odluke o poklonu medicinske opreme, 
namještaja i mobilijara. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Prijedlog Odluke iz tačke 1. ovog Zaključka 
razmatra po hitnom postupku, u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 28/09, 11/20 i 19/20) zbog postojanja 
neodložne potrebe razmatranja predmetnog akta u cilju obezbjeđenja potrebnih uslova za 
postupanje po istom, pa bi shodno naprijed navedenom donošenje Odluke u redovnom 
postupku dovelo do bespotrebnog odugovlačenja postupka obzirom da je ista prethodno 
pitanje u odnosu na daljnje postupke koji će se provoditi pred nadležnim organima. 

 
 
Rukovodilac Stručne službe za poslove 
kabineta i poslove Gradske uprave                        
Aida Bajramović, s.r. 
 
Pravobranilac Grada Sarajeva 
Admir Jusufbegović, s.r. 
 

 
                   GRADONAČELNICA 

 
                   Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 

 
 


